

Isofol bjuder in till informationsmöte den 30 januari inför extra bolagsstämma

GÖTEBORG, Sverige, 20 januari 2023 – Isofol Medical AB (publ) (Nasdaq Stockholm: ISOFOL) ("Isofol"), kallade under gårdagen aktieägare till en extra bolagsstämma den 13 februari. Isofol bjuder in aktieägare, investerare, analytiker och media till en audiocast med en efterföljande frågestund den 30 januari 2023.

I anslutning till extra bolagsstämma, den 13 februari, bjuder Isofol in aktieägare, investerare, analytiker och media till ett informationsmöte via audiocast den 30 januari, kl 15.00. Vid informationsmötet kommer styrelsen att presentera bakgrund till förslaget om beslut om utdelning och likvidation av bolaget och kommer att inkludera en frågestund.

För information om bakgrunden till Isofols beslut att kalla aktieägare till en extra bolagsstämma och förslag till utdelning och likvidation av bolaget, vänligen se [pressmeddelandet](#) som publicerade den 19 januari.

Mötet leds av Isofols styrelseordförande Jan Törnell och vd Ulf Jungnelius. Även CMO Roger Tell och CFO Gustaf Albèrt finns tillgängliga för att svara på frågor. Presentationen kommer att hållas på svenska.

Datum och tid

30 januari 2023, kl. 15.00-17.00

Länk till audiocast

Om du önskar delta via webben och ställa skriftliga frågor gå in på nedan länk:
<https://ir.financialhearings.com/isofol-medical-2023>

Telefonkonferens

Om du önskar delta via telefonkonferens registrerar du dig via länken nedan. Efter registreringen får du telefonnummer och ett konferens-ID för att logga in till konferensen. Via telefonkonferensen finns möjlighet att ställa muntliga frågor:
<https://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=5001902>

Presentationen kommer även att finnas tillgänglig på Isofols hemsida i efterhand:
<https://isofolmedical.com/sv/bolagspresentationer/>

För mer information, vänligen kontakta

Isofol Medical AB (publ)

Jan Törnell, styrelseordförande

E-post: jan.tornell@innoext.se

Ulf Jungnelius, M.D., verkställande direktör

E-post: jungnelius@isofolmedical.com

Telefon: 0709-16 89 55

Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 20 januari 2023 kl. 16.45.

Om Isofol Medical AB (publ)

Isofol Medical AB (publ) är ett bioteknikföretag i kliniskt skede som inriktat sin verksamhet på att utveckla och förbättra behandling för patienter som drabbats av cancer genom att öka effektiviteten av de nuvarande standardbehandlingarna med cytostatika. Isofol hade ambitionen att utveckla ett läkemedel för första behandlingslinjen av avancerad kolorektalcancer (mCRC) och försökte därmed att förbättra den nuvarande kliniska praxisen genom att realisera den fulla styrkan hos 5-FU med tillägget av arfolitixorin. Isofol har ett globalt exklusivt licensavtal med Merck & Cie, Schaffhausen, Schweiz för att utveckla och kommersialisera arfolitixorin inom onkologi. Isofol Medical AB (publ) handlas på Nasdaq Stockholm.

www.isofolmedical.com